
lp nazwa przystanku km godziny odjazdów

kierunek – Zagórze  Śląskie

1 Wysockiego – Pl. Grunwaldzki 0,83 0,00 09:25 10:40 13:20 17:02

2 Piłsudskiego – Plac Tuwima 0,91 0,83 09:27 10:42 13:22 17:04

3 Piłsudskiego – szpital 0,40 1,74 09:29 10:44 13:24 17:06

4 Piłsudskiego – poczta 0,45 2,14 09:30 10:45 13:25 17:07

5 11 Listopada – Pl. Górnika 0,50 2,59 09:32 10:47 13:27 17:09

6 11 Listopada – Polna 0,36 3,09 09:34 10:49 13:29 17:11

7 11 Listopada – Stara 1,12 3,45 09:36 10:51 13:31 17:13

8 Noworudzka – Świdnicka 0,57 4,57 09:38 10:53 13:33 17:15

9 Bystrzycka - Osiedle Górnicze 0,45 5,14 09:39 10:54 13:34 17:16

10 Bystrzycka – Rusinowa 0,61 5,59 09:40 10:55 13:35 17:17

11 Dziećmorowice – Bystrzycka 54 5,80 6,20 09:41 10:56 13:36 17:18

12 Zagórze Śl. - Główna, pętla > 12,00 09:53 11:08 13:48 17:30

kierunek – Wałbrzych

1 Zagórze Śl. - Główna, pętla 5,80 0,00 09:56 11:26 16:11 18:03

2 Dziećmorowice – Bystrzycka 33 0,60 5,80 10:08 11:38 16:23 18:15

3 Bystrzycka – Rusinowa 0,51 6,40 10:10 11:40 16:25 18:17

4 Bystrzycka - Osiedle Górnicze 0,43 6,91 10:11 11:41 16:26 18:18

5 Bystrzycka – Noworudzka 0,40 7,34 10:12 11:42 16:27 18:19

6 11 Listopada – Strzegomska 0,86 7,74 10:14 11:44 16:29 18:21

7 11 Listopada – Stara 0,49 8,60 10:16 11:46 16:31 18:23

8 11 Listopada – Polna 0,64 9,09 10:18 11:48 16:33 18:25

9 Piłsudskiego – Pl. Górnika 0,35 9,73 10:20 11:50 16:35 18:27

10 Piłsudskiego – poczta 0,42 10,08 10:22 11:52 16:37 18:29

11 Piłsudskiego – szpital 0,70 10,50 10:23 11:53 16:38 18:30

12 Piłsudskiego – Plac Tuwima 0,94 11,20 10:25 11:55 16:40 18:32

13 Wysockiego – Pl. Grunwaldzki 0,88 12,14 10:27 11:57 16:42 18:34

> rozkład jazdy ważny od 1 lipca do 31 sierpnia 2015r.

> rozkład jazdy obowiązuje w soboty, niedziele i święta
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